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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI :DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Narasi Visual Nama Kelas : 1

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : DKV172218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa

TUGAS

INDIVIDU

(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 17110021 PUTRI FERDINI  

2 20110032 DAFFA RAFIQI HASIBUAN 75.00 85.00 0.00 55.50 C ✔  

3 20110038 MUTIARA BUNGA NAGARA 75.00 85.00 55.50 C ✔  

4 21110002
MUHAMMAD AIMAN

TAUFIQULHAKIM
75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

5 21110003 ANNISA FEBIANA 75.00 85.00 55.50 C ✔  

6 21110004 MUHAMMAD RIDHO NILMAN 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

7 21110005
INAYAH NUR FADILLAH

SANTOSO
75.00 85.00 55.50 C ✔

 

8 21110006 SYAFA ZHAVIRA NUR IKHSAN 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

9 21110007 RAHMAT TEGAR KURNIAWAN 75.00 85.00 55.50 C ✔  

10 21110008 PRAMADIAS ADIPUTRA 75.00 85.00 55.50 C ✔  

11 21110010 JUNIOR FABYANO IDHAMANTA 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

12 21110011 AZANU SHALEH HILABI 75.00 85.00 55.50 C ✔  

13 21110013 AHMAD FIRYAL FAWAZ 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

14 21110014 SYADILLA RINA IRIANI 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

15 21110016 RIZKI DWI SAPUTRI 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

16 21110017 SHABRINA INANDITA PUTRI 75.00 85.00 55.50 C ✔  
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17 21110018 MUHAMMAD RAMADHAN 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

18 21110019 PASHA GIBRAN ALI 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

19 21110021 AULI FADILLAH 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

20 21110022 PUTI SAURA 75.00 85.00 55.50 C ✔  

21 21110023 TIM REGNA PRATIWI 75.00 85.00 55.50 C ✔  

22 21110024 MUHAMMAD FATHI FARHAT 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

23 21110025 ANA MARDIANA 75.00 85.00 55.50 C ✔  

24 21110026 ALDO FERDIANSYAH 75.00 85.00 55.50 C ✔  

25 21110027 SILVIA ATRIYANTI SAPUTRI 75.00 85.00 55.50 C ✔  

26 21110029
MUHAMMAD IRFAN DZAKIR

KAMAL
75.00 85.00 55.50 C ✔  

27 21110033 ADE NISA OKTAVIYANI 75.00 85.00 55.50 C ✔  

28 21110034 MUHAMMAD NAUFAL 75.00 85.00 55.50 C ✔  

29 21121002 RIJAL SUBAGYA 75.00 85.00 55.50 C ✔  

Tanggal Cetak : Sabtu, 19 Agustus 2023, 15:07:34

Paraf Dosen :

Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Narasi Visual Nama Kelas : 1

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 17110021 PUTRI FERDINI 16 2 11 68.75

2 20110032 DAFFA RAFIQI HASIBUAN 16 2 11 68.75

3 20110038 MUTIARA BUNGA NAGARA 16 14 87.5

4 21110002 MUHAMMAD AIMAN TAUFIQULHAKIM 16 1 13 81.25

5 21110003 ANNISA FEBIANA 16 13 1 87.5

6 21110004 MUHAMMAD RIDHO NILMAN 16 14 87.5

7 21110005 INAYAH NUR FADILLAH SANTOSO 16 13 81.25

8 21110006 SYAFA ZHAVIRA NUR IKHSAN 16 12 2 87.5

9 21110007 RAHMAT TEGAR KURNIAWAN 16 3 10 62.5

10 21110008 PRAMADIAS ADIPUTRA 16 3 10 62.5

11 21110010 JUNIOR FABYANO IDHAMANTA 16 14 87.5

12 21110011 AZANU SHALEH HILABI 16 2 12 75

13 21110013 AHMAD FIRYAL FAWAZ 16 14 87.5

14 21110014 SYADILLA RINA IRIANI 16 14 87.5

15 21110016 RIZKI DWI SAPUTRI 16 13 1 87.5
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Jakarta, 19 Agustus 2023

Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

Damar Rangga Putra, S.Sn. ,M.Ds.

NIP. 170002

16 21110017 SHABRINA INANDITA PUTRI 16 14 87.5

17 21110018 MUHAMMAD RAMADHAN 16 14 87.5

18 21110019 PASHA GIBRAN ALI 16 2 11 68.75

19 21110021 AULI FADILLAH 16 1 13 81.25

20 21110022 PUTI SAURA 16 14 87.5

21 21110023 TIM REGNA PRATIWI 16 14 87.5

22 21110024 MUHAMMAD FATHI FARHAT 16 1 13 81.25

23 21110025 ANA MARDIANA 16 14 87.5

24 21110026 ALDO FERDIANSYAH 16 10 3 81.25

25 21110027 SILVIA ATRIYANTI SAPUTRI 16 13 1 87.5

26 21110029 MUHAMMAD IRFAN DZAKIR KAMAL 16 13 81.25

27 21110033 ADE NISA OKTAVIYANI 16 13 1 87.5

28 21110034 MUHAMMAD NAUFAL 16 14 87.5

29 21121002 RIJAL SUBAGYA 16 14 87.5
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